
[附件一]　復旦高級中等學校學生自主學習計畫申請書 
申請人  班級／座號  

學號  法定代理人簽名  

申請學期  參加說明會時間  

共學同學（無免填）  協助專家（無免填）  

其他自學時間 
（搭配之非在校時間） 

 申請時數 節／週 

計畫名稱   

計畫內容  

領域(單選) 

□語文(國語文、英語文)________​ □數學 
□社會科學________​ □自然科學________ 
□藝術________​ □綜合活動(生命、生涯、家政)________ 
□科技(生活科技、資訊科技)________​ □健康與體育_______ 

學習型態(複選) □紙本學習　□線上課程__________　□其他__________ 

學習類型 

(單選) 

學業知能(複選) 

□學科延伸學習　□主題閱讀 
□社團活動延伸　□大學先修課程__________ 
□其他__________ 

專題實作(複選) 

□中學生小論文比賽　　□科展__________ 
□服務學習__________　□生活創意發明或改良 
□藝文表演或展覽　　　□其他__________ 

國際教育參與
(複選) 

□語言課程學習　□國際友校來訪接待課程學習 
□出國參訪文化活動籌備　□其他__________ 

其他  

預計進度 

週次 內容 附註 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

16   

17   

18   

19   

20   

需要設備、場地  

預期成果  

成果展示 □​ 同意於校內學習平台提供自主學習成果與資料給其他同學參考 

□​ 不同意於校內學習平台提供自主學習成果與資料給其他同學參



考 

□​ 僅同意於校內學習平台提供        給其他同學參考 

成果發表形式 

(可複選) 

□​ 靜態 (請提供pdf檔案) 

□​ 動態 影音檔網址_____________________ 

□​ 其他            

以下為審查填寫欄，申請者勿填 

初審 □​ 通過   

□​ 不通過 

複審 □​ 通過 

□​ 不通過 

確認會議 □​ 通過 

□​ 不通過 

 
 


